[image: ]令和元年12月吉日
　関係各位
島田市立北中学校
ＰＴＡ会長　櫻井　　充
校　　　長　村田　一史

北中学校閉校に伴う事業に関する実行委員会について（お願いと募集）

　寒冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、北中学校の閉校に伴う事業（記念誌の発行及び閉校式典の運営等）について、北中学校区に在住の皆様を中心にして実行委員会を組織し、計画及び運営をしてまいりたいと考えております。
　ついては、下記の事項をご確認の上、北中学校閉校に伴う事業に関する実行委員としてボランティアでご協力いただけるようでしたら北中学校へご連絡ください。よろしくお願い申し上げます。

記

１　委員会の名称　　「北中学校閉校事業実行委員会」

２　構成メンバー（予定）
ＰＴＡ本部役員（１名程度）、歴代ＰＴＡ会長（数名）、北中学校区教育振興会役員の代表者、保護者代表（応募者）、北中学校区内外在住の協力者（今回の応募者）、北中職員（校長、教頭、教務主任等）

３　事業の主な内容
「記念誌」の編集・発行作業、「閉校式典」の企画・運営、閉校に伴う環境整備作業等

４　委員会の活動期間　　 令和２年１月から令和３年３月末まで（予定）

５　応募の方法等　　学区外在住の方（卒業生等）でも結構です。
次のいずれかの方法があります
①応募票をFAX(0547-36-1216)で送付する。
②応募票を直接、学校に持参する。【玄関の郵便受け(鍵が掛かっています)に投函しても結構です】
③応募票を郵送する。【〒427-0033島田市相賀2510　郵送代は自己負担願います】
④応募票の内容を電話で連絡する。

[bookmark: _GoBack]お問い合わせ：電話0547-36-1166　担当：教頭（八木）

「北中学校閉校事業実行委員会」応募票

　お名前 (ふりがな)
連絡先(電話)

　住所　〒
この用紙のままFAX(0547-36-1216)で送ってください
image1.emf